348§1 i 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie ACTION S.A. („Spółka”) niniejszym podejmuje uchwałę o następującej treści: 

1. Dokonać podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2015 obejmujący okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 
2015 roku w kwocie 24.087.801,60 zł. (dwadzieścia cztery miliony osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset jeden 
złotych, sześćdziesiąt groszy), w ten sposób, że:  

- kwotę 16.957.000 zł. (szesnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych), to jest kwotę 1 zł. 
(jeden złoty) na jedną akcję, przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki, 
- kwotę 7.130.801,60 zł. (siedem milionów sto trzydzieści tysięcy osiemset jeden złotych, sześćdziesiąt groszy) 
przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

2. Ustalić dzień dywidendy na dzień 20 września 2016 roku. 

3. Ustalić termin wypłaty dywidendy na dzień 5 października 2016 roku. 

UCHWAŁA nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy